
Burrnistrza Miasta Sanoka 
z dnia 30 kwietnia 2013r. 

zmieniajqce uclzwal~ budietowq na rok 2013 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzqdzie gminnym 

( Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pdin. zm.) oraz J I0 pkt. 2 Uchwaiy Nr LY,W/303/1 3 Rady Mias ta 

Sanoka z dnia 17 stycznia 2013r. - uchwaia budietowa na rok 2013 w zwiqzku z pismami 

Podkurpackiego Urzedy Wojewddzkiego w Rzeszowie znak: F-VI.3111.1.17.20/ z dnia 23 kwietnia 

2013r., F-V1.3111.1.18.2013 z dnia 2.5 kwietnia 2013r. oraz F-V1.3111.1.19.2013 z dnia 25 kwietnia 

201 3r. 

Burmistrz Miasta Sanokn 

zarzqdza co nastepuje: 

W Uchwale Nr XXXV/303/13 Racly Miasta Sanoka z dnia 17 stycznia 201 7r. - uchwata 

hudietowa na rok 201 3zmienionej Zarzqdzeniem Nr 12/20] 3 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 8 lutego 

2013 r., Uchwatq Nr XKWII/308/13 Rady Miasta Sanoka z dnia 12 lutego 2013r., Uchwatq 

Nr XXXVlII/319/13 Rady Miasta Sanoka z dnia 14 marca 2013r. oraz Zarzqdzeniem Nr 26/2013 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 15 marca 2013r., Zarzqdzeniem Nr 32/2013 Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 29 marca 2013r., Uchwaiq Nr XL/327/13 Rady Miasfa Sanoka z dnia 25 kwietnia 2013r. dokonuje 

sie nastepujqcych zmian: 

I. W $ I kwote docltoddw budietowych 112.230.601 zl. zastepuje sie kwotq 112.678.1 78,18 zl. 

2. W $ 2 kwote wydatkdw budietowych 111.298.006 zl. zastepuje sie kwotq 111.745. 583,18 zl. 

3. Zwieksza sie dochody budietowe o kwote 447.577,18 zl 

1.1 77,18 
1.177,18 

1.1 77,18 

Rolnictwo i lowiectwo 
Pozostala dzialalnoSC 

a/ dochody bieiqce, w tym: 

010 
01095 



201 0 

4. Zwieksza sie wydatki budietowe o kwotg 44 7.577,18 21. 

852 

Dotacje celowe otrzymane z budietu pahstwa nu realizacje 
zadari bieiqcych z zakresu administracji rzqdowej oraz 
innych zadari zleconych gminie (zwiqzkom gmin) ustawami 

1.17718 

85214 

85295 

010 

2030 

2010 

4370 

4430 

01095 

446.400,OO 
316.1 00,OO 

31 6.1 00,OO 
316.100,OO 
316.100,OO 

130.300,OO 

130.300,OO 

130.300,OO 

130.300,OO 

Pomoc spoleczna 
Zasilki i pomoc w naturze oraz skladki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

a/ wydatki bieiqce, w tym: 
I. Swiadczenia na rzecz osdb Jizycznych 
Swiadczenia spoieczne 

Pozostaln dzialalnoSc' 

a/ wydatki bieiqce, w tym: 

I. Swiadczenia na rzecz osdb fitycznyclr 

Swiadczenia spoleczne 

Pomoc spoleczna 

Zasilki i pomoc w naturze oraz skladki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

a/ docltody bieiqce, w tym: 
Dolacje celowe otrzymane z hudzetu paiish~a nu realizucje 
wiasnych zada ri hieiqcych gmin (miqzkd w gminj 
Pozostala dzialnlnos'c' 

a/ dochody bieiqce, w tym: 

Dotacje celowe otrzymane z hudietu puiistwa na realizacje 
zadaii bieiqcych z zakresu administracji rzqdowej oraz 
innych zadaii zleconych gminie (miqzkom gminj ztsta~)ami 

Rolnictwo i lowiectwo 

Pozostala dzialalnoSc' 
a/ wydatki bieicfce, w tym: 

I. wydatki jednostek budietowych, w tym: 

- wydntki zwiqzane z realizacjq zndari statutowych 
Opiaty z tytuiu zakzipu uslug telekomunikacyjnych 
Swiadczonych w stacjonurnej ppubliczncj sieci telefonicznej 

Rdzne optaty i skladki 

31 10 

31 10 

852 

446.400,OO 

31 6.100,OO 

316.100,OO 
316.100,OO 

130.300,OO 

130.300,OO 

130.300,OO 

1.1 77,18 
1.1 77,18 

1.1 77,18 

1.1 77,18 

1.1 77,lS 
23,08 

1.154,10 

85214 

85295 



5. Dokon uje sig przeniesieri wydatkdw budietowych: 

a) zmnieiszenia: 100.648 zl. 

1.990,OO 

1.990,OO 
1.990,OO 

1.990,OO 

1.990,OO 

1.990,OO 

Transport i lqcznoic! 

Drogi publiczne gminne 

a/ wydatki bieiqce, w tym; 
I. wydatki jednostek budieto wych, w tym: 
- wydatki zwiqzane z realizacjq zadari statutowych 

Zakup uslug pozostalFych 

600 

19.640,OO 

19.640,OO 
19.640,OO 

19.640,OO 

19.640,OO 
19.640,00 

700 

2.500,OO 

2.500,OO 

2.500,OO 

2.500,OO 

2.500,OO 
2.500,OO 

6001 6 

42 70 

70005 

71 0 

1.200,OO 

SO0,OO 

500,OO 
500,OO 

500,OO 
500,OO 

700,OO 

700,OO 

700,OO 

700,OO 

700,OO 

750 

1 801 1 

4300 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomoiciami 
a/ wydatki bieiqce, w tym: 

I. wydatki jednostek budietowych, w tym: 
- wydatki zwiqzane z realizacjq zadari statutowyck 
Zakup uslug remontowych 

4300 

71035 

I Oiwiata i wvchowanie 1 29.071,OO 

Dzialalnoic! uslugo wa 

Cmentarze 

a/ wydatki bieiqce, w tym: 

I. wydatki jednostek budieto wych, w tym: 

- wydatki zwiqzane z realizacjq zadari statutowych 
Zakup uslug pozostar'ych 

75022 

750 75 

4700 

4300 

A dministracja publiczna 

Rady gmin (miast i miast na prawaclt powiatu) 

a/ wydatki bieiqce, w tym: 
I. wydatki jednostek budietowych, w tym: 

- wydatki zwiqzane z realizacjq zadari statutowych 
Szkolenia prucownikbw niebedqcych czlonkami korpusu 
sluihy cywilnej 

Promocja jednostek samorzqdu terytorialnego 

a/ wydatki bieiqce, w tym: 

I. wydatki jednostek budietowych, w tym: 

- wydatki zwiqzane z realizacjq zadari statutowych 

Zakup uslug pozosta@ch 



1 7.791,OO 

1 7.791,OO 

1 7.791,OO 

17.791,OO 
17.791,00 

8.700,OO 

8.700,OO 

8.700,OO 

8.700,OO 

8.700,00 

280,OO 

280,OO 

280,OO 

280,OO 

280,OO 

2.300,OO 

2.300,OO 

2.300,OO 

1.900,OO 
1.900,OO 

400,OO 
400,OO 

801 01 

80104 

80110 

80148 

852 

853 

4040 

4010 

401 0 

4010 

4300 

85212 

8521 9 

Szkoiy podstawowe 

a/ wydatki bieiqce, w tym: 
I. wydatki jednostek budietowych, w tym: 

- wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Przedszkola 
a/ wydatki bieiqce, w tym: 

I. wydatki jednostek budietowych, w tym: 

- wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osohowe pracownikdw 
Gimnazja 

a/ wydatki bieiqce, w tym: 

I. wydatki jednostek hudietowych, w tym: 
- wynagrodzenia i skladki od niclt naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracownikdw 
Stolo'wki szkolne 

a/ wydatki bieiqce, w tym: 

I. wydatki jednostek budietowych, w tym: 

- wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 
Wynagrodzenia osobowe pracownikdw 
- wydatki zwiqzane z realizacjq zadari statutowych 
Zakup ustug pozostal'ych 

85305 

3 1 10 

421 0 
42 70 
4300 

Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej 
~ l o b k i  

Pomoc spoleczna 

~wiadczenia rodzinne, Swiadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz sk ladki na ubezpieczenia 
emerytalne i rento we z ubezpieczenia spolecznego 
a/ wydatki bieiqce, w tym: 
I. Swiadczenia na rzecz oso'bJSqycznych 

sw iadczenia spol'eczne 
OSrodki pomocy spoiecznej 

a/ wydatki bieiqce, w tym: 
I. wydatki jednostek hudietowych, w tym: 

- wydatki zwiqzane z realizacjq zadari statutowyclt 
Zukup materiaidw i wyposazenia 
Zakup ustug remontowych 
Zakup ustug pozosral'ych 

7.500,OO 

7.500,OO 

10.600,OO 

6.000,OO 

6.000,OO 

6.000,OO 

6.000,OO 

4.600,OO 

4.600,OO 

4.600,OO 

4.600,OO 
2.000,00 

600,OO 
2.000,OO 



7.500,OO 

7.500,OO 

5. SO0,OO 
3.500,00 
2.000,00 

2.000,OO 

2.000,00 

4010 
4 120 

4260 

b) zwiekszenia: 100.648 zl. 

a/ wydatki bieiqce, w tym: 

1. wydatki jednostek budietowych, w tym; 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeri 
Wynagrodzenia osobowe pracownikbw 

Skladki na Fundusz Pracy 
- wydatki zwiqzane z realizacjq zadari statutowyclz 

Zakup energii 

3.21 0,00 

3.21 O,00 
3.210,00 

3.21 0,OO 

3.21 0,OO 
3.210,00 

854 

24.93 7,00 
15.062,00 

15.062,00 

15.062,OO 

15.062,OO 
15. 062,00 

9.875,OO 
9.8 75,OO 
9.8 75,OO 

9.8 75,OO 
9.875,00 

900 

4 1 10 

85401 

600 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

~wietlice szkolne 

a/ wydatki bieiqce, w tym: 
1. wydatki jednostek budietowych, w tym: 

- wynagrodzenia i skladki niclt naliczane 
Skladki nu uhezpieczenia spoteczne 

90004 

90095 

700 

6001 6 

4270 

43 00 

70005 

Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

a/ wydatki bieiqce, w tym: 
1. wydatki jednostek budietowych, w tym: 

- wydatki zwiqzane z realizacjq zadari statutowych 
Zakup uslug remontowych 

Pozostala dzialaInoSE 
a/ wydatki bieiqce, w tym: 

1. wydatki jednostek budietowych, w tym: 
- wydatki zwiqzane z realizacjq zadari statutowych 
Zakup ustug pozostalych 

4580 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomoSciami 
a/ wydatki bieiqce, w tym: 

Transport i IqcznoSE 

Drogi publiczne gminne 
a/ wydatki bieiqce, w tym; 

1. wydatki jednostek budietowych, w tym; 
- wydatki zwiqzane z realizacjq zadari statutowyclt 
Pozostale odserki 

1 9.640,OO 

19.640,OO 
19.640,OO 

1.990,OO 

1. 990,OO 
1.990,OO 
1.990,00 
1.990,00 
1.990,00 



19.640,OO 
19.640,OO 
19.640,OO 41 70 

1. wydatki jednostek budietowych, w tym: 
- wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 
Wynagrodzenia hezosobowe 

2.500,OO 

2.500,OO 
2.500,OO 
2.500,OO 

2.500,OO 

2.500,OO 

DzialalnoSE uslugowa 

Cmentarze 

a/ wydatki bieiqce, w tym: 
1. wydatki jednostek budietowych, w tym: 
- wydatki zwiqzane z realizacjq zadari statutowych 
Zakup usiug ohejmujqcych wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

1.200,OO 

500,OO 

500,OO 

500,OO 

500,OO 

500,OO 

700,OO 

700,OO 

700,OO 

700,OO 

700,OO 

4390 

71 0 

750 

801 

71035 

4420 

4380 

75022 

750 75 

801 01 

801 03 

Administracja publiczna 

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

a/ wydatki bieiqce, w tym: 

1. wydatki jednostek budietowych, w tym: 

- wydatki zwiqzane z realizacjq zadari statutowych 

Podrdie sluiho~le zagraniczne 

Promocja jednostek samorzqdu terytorialnego 

a/ wydatki bieiqce, w tym: 

1. wydatki jednostek budieto wych, w tym: 

- wydatki zwiqzane z realizacjq zadari statutowych 

Zakup usiug obejmujqcych tiumaczenia 

29.071,OO 
13.820,OO 

13.820,OO 

13.820,OO 
8.820,OO 
4.820,00 

4.000,OO 

5.000,OO 
4.000,OO 

1.000,OO 

3.130,OO 

3.130,OO 
3.130,OO 
3.130,OO 
3.130,OO 

401 0 

41 70 

421 0 

4300 

4040 

OSwiata i wychowanie 
Szkoly podstawowe 

a/ wydatki bieiqce, w tym: 
1. wydatki jednostek budietowyclz, w tym: 

- wynagrodzenia i skladki od nick naliczane 
Wynugrodzenia osobowe pracownikdw 

Wynagrodzenia hezosohowe 

- wydatki zwiqzane z realizacj~ zadari statutowych 
Zakup materiaidw i wyposazenia 
Zakup usiug pozostaiych 

Oddzialy przedszkolne 
a/ wydatki bieiqce, w tym: 
I. wydatki jednostek budietowych, w tym: 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeri 
Dodalkowe wynagrodzenie roczne 



9.000,OO 
9.000,OO 

9.000,OO 
9.000,OO 
9.000,OO 

280,OO 
280,OO 
280,OO 

280,OO 
280,OO 

2.841,OO 

2.741,OO 

2.741,OO 
2.441,OO 
2.441,OO 

400,OO 
400,OO 

Przedszkola 
a/ wydatki bieiqce, w tym: 

I. wydatki jednostek budietowych, w tym: 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeri 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Gimnazja 
a/ wydatki bieiqce, w tym: 
I. wydatki jednostek budietowych, w tym: 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeri 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Stoldwki szkolne 

a/ wydatki bieiqce, w tym: 

I. wydatki jednostek budietowych, w tym: 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeri 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

- wydatki zwiqzane z realizacjq zadari statutowych 

Rdine oplaty i skladki 

80104 

80110 

80148 

10.600,OO 

6.000,OO 

6.000,OO 

3.000,OO 

3.000,OO 

3.000,OO 

3.000,OO 

3.000,OO 

4.600,OO 

4.600,OO 

4.600,OO 

4.600,OO 

2.000,OO 

600,OO 

2.000,OO 

852 

4040 

4040 

4040 

4430 

85212 

85219 

4210 

3020 

4240 

4580 

4700 
, 

Pomoc spoleczna 

~wiadczenia rodzinne, Swiadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia spolecznego 

a/ wydatki bieiqce, w tym: 

I. wvdatki jednostek budietowych, w tym: 
- wydatki zwiqzane z realizacjq zadari statutowych 

Zakup materialdw i wyposaienia 

2.Swiadzcenia na rzecz osdbfiWcznych 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeii 

OSrodki pomocy spo lecznej 

a/ wydatki bieiqce, w tym: 

1. wydatki jednostek budietowych, w tym: 

- wydatki zwiqzane z realizacjq zadari statutowych 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiqiek 

Pozostate odsetki 

Szkolenia pracownikdw niehedqcych czlonkumi korpusu 
sluzby cywilnej 



7.500,00 

7.500,00 

7.500,00 

7.500,00 

7.500,00 

3.500,00 

4.000,00 

Zarzqdzenie wchodzi w iycie z dniem podpisania. 

oka 

Wojciech B ec arczyk 

853 

3.210,OO 

3.210,00 

3.21 0,OO 

3.21 0,00 

3.21 0,00 

3.210,OO 

854 

4040 

4 1 70 

85305 

24.93 7,00 

15.062,OO 

15.062,OO 

15.062,OO 

15.062,OO 

15.062,OO 

9.8 75,OO 

9.8 75,OO 

9.8 75,OO 

9.8 75,OO 

1.420,00 

205,OO 

8.250,00 

900 

Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej 

ZJO bki 

a/ wydatki bieiqce, w tym: 

1. wydatki jednostek budietowych, w tym: 
- wynagrodzenia i skiadki od nich naliczane 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Wynagrodzenia bezosobowe 

85401 

90004 

90095 

4040 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

Swietlice szkolne 

(I/ wydatki bieiqce, w tym: 

I. wydatki jednostek budietowych, w tym: 
- wynagrodzenia i skiadki od nich naliczane 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4300 

41 10 

4 120 

4170 

Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminack 

d wydatki bieiqce, w tym: 

I. wyhtki  jednostek budietowych, w tym: 

- wydatki zwiqzane z realizacjq zadan' statutowych 

Zakup usiug pozostatych 

Pozostala dzialalnoSc' 

a/ wydatki bieiqce, w tym: 

I .  wydatki jednostek budietowych, w tym: 

- wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 

Skladki nu uhezpieczenia spoleczne 

Skladki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzeniahezosohowe 


